FACTURA
44753

ORNELLA DA MATA ZAMORA
| Grupo

DA MATA ZAMORA ORLENISANAIS

17.168.378
Matricula 4300.425
Agosto 2723.6025
Septiembre 2723.6025
Proyecto Bioseguridad 573.39
Actualizacion Tecnologica 1003.4325

Proyecto de educacion de calidad 1720.17
Proceso de Admision 0

Material Didactico 3583.6875

Seguro Escolar 3153.645

EXENTO 19781.95
19781.95

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 19781.95
Bolivares:

Nro.Doc: 17.168.378

Caracas 2023-07-18

FACTURA
44753

ORNELLA DA MATA ZAMORA

| Grupo

DA MATA ZAMORA ORLENIS ANAIS

Matricula
Agosto
Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica

17.168.378

Proyecto de educacion de calidad

Proceso de Admision
Material Didactico
Seguro Escolar

EXENTO

Bolivares:

Nro.Doc: 17.168.378
Caracas 2023-07-18

Tipo Cob:Transferencia: OAbono:
Punto De Venta: 19781.95

4300.425
2723.6025
2723.6025
573.39
1003.4325
1720.17

0
3583.6875
3153.645

19781.95
19781.95



